ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HƯƠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Hương Sơn, ngày        tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng;

 Theo đề nghị của Công an huyện Hương Sơn tại Tờ trình số 89/TTr-CAH

ngày 17/7/2024 và ý kiến thống nhất của thành viên Hội đồng Thi đua, khen

thưởng huyện (bằng phiếu xin ý kiến).

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 22 tập thể

và 03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Công an huyện trích số tiền 34.400.000 đồng (Ba mươi tư triệu

bốn trăm nghìn đồng) trong nguồn tổ chức Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc năm 2024 để làm công tác khen thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

huyện, Trưởng Công an huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

  Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Văn hoá - Thông tin;

- Lưu: VT, HĐTĐKT.

CHỦ TỊCH

 Trần Bình Thân

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-98-2023-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-594016.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-98-2023-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-594016.aspx

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày 01/8/2024

của Chủ tịch UBND huyện Hương Sơn)

I. Tập thể: (Tiền thưởng: 1.410.000đ/tập thể)

1 Nhân dân và cán bộ thôn Bình Sơn xã Sơn Hàm, huyện Hương Sơn;

2 Nhân dân và cán bộ thôn Hồng Hà xã Tân Mỹ Hà, huyện Hương Sơn;

3 Nhân dân và cán bộ thôn 4 xã Sơn Lĩnh, huyện Hương Sơn;

4 Nhân dân và cán bộ tổ dân phố 3 thị trấn Tây Sơn, huyện Hương Sơn;

5 Nhân dân và cán bộ thôn Hà Chua Xã Sơn Tây, huyện Hương Sơn;

6 Nhân dân và cán bộ thôn Kim Bằng xã Sơn Bằng, huyện Hương Sơn;

7 Nhân dân và cán bộ thôn 2 xã Sơn Trà, huyện Hương Sơn;

8 Nhân dân và cán bộ thôn Tháp Sơn xã Sơn Châu, huyện Hương Sơn;

9 Nhân dân và cán bộ thôn Trung Mỹ Xã An Hòa Thịnh, huyện Hương Sơn;

10 Nhân dân và cán bộ thôn 3 xã Sơn Hồng, huyện Hương Sơn;

11 Nhân dân và cán bộ thôn Vũng Tròn Xã Sơn Kim 1, huyện Hương Sơn;

12 Nhân dân và cán bộ thôn Minh Giang Xã Kim Hoa, huyện Hương Sơn;

13 Nhân dân và cán bộ thôn 1 xã Sơn Bình, huyện Hương Sơn;

14 Nhân dân và cán bộ thôn 6 xã Sơn Trường, huyện Hương Sơn;

15 Nhân dân và cán bộ tổ dân phố 4 thị trấn Phố Châu, huyện Hương Sơn;

16 Chi hội Cựu chiến binh thôn Lâm Đồng xã Sơn Lâm, huyện Hương Sơn;

17 Chi Hội người cao tuổi thôn Động Eo xã Sơn Tiến, huyện Hương Sơn;

18 Nhân dân và cán bộ thôn Cao Thắng xã Sơn Lễ, huyện Hương Sơn;

19 Tổ chuyển đổi số cộng đồng thôn 2 xã Sơn Long, huyện Hương Sơn;

20 Nhân dân và cán bộ thôn Kim Bình xã Sơn Kim 2, huyện Hương Sơn;

21 Nhân dân và cán bộ thôn Tiên Long xã Sơn Trung, huyện Hương Sơn;

22 Nhân dân và cán bộ thôn Kim Sơn xã Sơn Ninh, huyện Hương Sơn.

II. Cá nhân gồm các ông (bà):  (Tiền thưởng: 710.000đ/người)

1 Ông Nguyễn Văn Tình Công an viên thôn 6, xã Sơn Giang, huyện Hương Sơn;

2 Ông Trần Song Hào Công dân thôn Hồng Kỳ, xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn;

3 Bà Trần Thị Hoài Công dân thôn Đồng Tiến, xã Quang Diệm, huyện Hương Sơn.

III. Chi phí khung bằng: 1.250.000 đồng.

                                                                         ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

		2024-08-01T14:49:23+0700

		2024-08-01T16:30:34+0700

		2024-08-01T16:30:36+0700

		2024-08-01T16:30:37+0700